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DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PRZETRAGOWEGO PN.: 
ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE OCHRONY FIZYCZNEJ I MONITORINGU OBIEKTÓW ORAZ 

MONITORINGU TERENU WOKÓŁ OBIEKTÓW  
DLA SPÓŁKI SZPITALA MIEJSKIEGO IM. JANA GARDUŁY W ŚWINOUJŚCIU SP. Z O. O. 

 
 

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie w/w postępowania – Zamawiający działając w myśl art. 38 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 29 styczeń 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) 
odpowiada na następujące pytania: 
Pytanie 1: 
Jak często w skali roku dochodziło do Interwencji Grupy Interwencyjnej? 
Odpowiedź: 
12 razy. 
Pytanie 2: 
Czy zamawiający bezpłatnie udostępni pomieszczenia dla Pracowników Ochrony? Czy Wykonawca powinien przewidzieć 
dodatkowe koszty w tym zakresie? Jeżeli tak to jakiej wysokości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający udostępni bezpłatnie pomieszczenie w zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotu umowy. 
Pytanie 3: 
Z jaka datą Zamawiający przewiduje rozpoczęcie świadczenia usługi przez Wykonawcę. 
Odpowiedź: 
Wszystkie niezbędne dane do przygotowania oferty znajdują się w SIWZ. 

Pytanie 4: 
W imieniu Wykonawcy wnioskujemy o zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 5 %. W opinii 
Wykonawcy oczekiwane 10 % jest zbyt wysoka wartością, niespotykaną i niepraktykowaną w obszarze zamówień 
publicznych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 5: 
Czy Wykonawcy przysługiwać będzie zmiana wynagrodzenia w przypadku gdy nastąpi zmiana: 

- w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo minimalnej stawki godzinowej ustalonej na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę; 

- zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu, 
- wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
 
 
 
 
 



Pytanie 6: 
Proszę o podanie szacunkowej miesięcznej ilości roboczogodzin wypracowanych przez Pracowników Ochrony? 
Odpowiedź: 
Wszystkie niezbędne dane do przygotowania oferty znajdują się w SIWZ. 
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oryginał podpisu w dokumentacji postępowania 
Dorota KONKOLEWSKA 


